
381350-2017 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 381350-2017 - Wyniki
Hiszpania-Benalmádena: Usługi zwalczania szkodników
OJ S 186/2017 28/09/2017
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
Krajowy numer identyfikacyjny: P2902500D
Adres pocztowy: Juan Luis Peralta, 20
Miejscowość: Benalmádena
Kod NUTS: ES617 Málaga
Kod pocztowy: 29639
Państwo: Hiszpania
Osoba do kontaktów: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
E-mail: contratacion@benalmadena.es
Tel.: +34 952579910
Faks: +34 952579908

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.benalmadena.es
Adres profilu nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.
Numer referencyjny: 34/2016

Główny kod CPV
90922000 Usługi zwalczania szkodników

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/381350-2017
mailto:contratacion@benalmadena.es?subject=TED
http://www.benalmadena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


381350-2017 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 126 000,00 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES España
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Municipio de Benalmádena.

Opis zamówienia
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Plan anual de control integrado / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Disponibilidad y asistencia técnica / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Dotación de personal / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Oferta económica / Waga: 60

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
Sí, por otras 2 anualidades.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 195-352413

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/352413-2016


381350-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zamówienie nr: 34/2016

Nazwa:
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
23/05/2017

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Contraplagas Ambiental, S.L.
Adres pocztowy: Pol. Ind. Molino de Viento, c/ Paráuta, nave 5
Miejscowość: Mijas Costa
Kod NUTS: ES617 Málaga
Kod pocztowy: 29650
Państwo: Hiszpania
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 136 000,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 126 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal de Recursos Contractuales Junta de Andalucía / Ayuntamiento de 
Benalmádena
Adres pocztowy: c/ Juan Antonio de Vizarrón
Miejscowość: Sevilla
Kod pocztowy: 41092
Państwo: Hiszpania
Adres internetowy: http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion
/tribunal_adm/tribunal.htm

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
25/09/2017

http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion/tribunal_adm/tribunal.htm
http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion/tribunal_adm/tribunal.htm

